
             

UCHWAŁA NR XXIII/240/2016 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie  zmiany treści uchwały  Rady Gminy Komorniki nr XVI/179/2016 z dnia  

4 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy 

Komorniki”, uchwały Rady Gminy Komorniki Nr XIX/210/2016 z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia zmiany „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Komorniki”, 

uchwały Rady Gminy Komorniki Nr XX/226/2016 z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zmiany „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Komorniki przyjętego Uchwałą Nr 

XVI/179/2016 r. Rady Gminy Komorniki z dnia 4 lutego 2016 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje:   

 

§ 1. W uchwale nr XVI/179/2016 Rady Gminy Komornik z dnia 4 lutego 2016r. w sprawie 

przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Komorniki” wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie - „Przyjmuje się do realizacji „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej 

Gminy Komorniki” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały”. 

§ 2. W uchwale Nr XIX/210/2016 Rady Gminy Komorniki z dnia 31 marca 2016 r w sprawie 

przyjęcia zmiany „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Komorniki”. 

§ 1 otrzymuje brzmienie - „Przyjmuje się do realizacji „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej 

Gminy Komorniki” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały”. 

§ 3. W uchwale Nr XX/226/2016 Rady Gminy Komorniki z dnia 21 kwietnia 2016 r. w 

sprawie zmiany „ Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Komorniki przyjętego Uchwała 

Nr XVI/179/2016 r Rady Gminy Komorniki z dnia 4 lutego 2016 r.  

§ 1 otrzymuje brzmienie - „Przyjmuje się do realizacji „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej 

Gminy Komorniki” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały”. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komorniki 

mgr Marian Adamski 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  XXIII /240/2016 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

Zmiana treści uchwały Rady Gminy Komorniki nr XVI/179/2016 z dnia 4 lutego 2016 

r. w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Komorniki” podyktowana 

jest wymogami formalnymi związanymi z koniecznością dostosowania uchwały do 

wymogów konkursu 2/POIS/9.3/2013 w ramach Programu Operacyjnego „Infrastruktura  

i Środowisko”, do którego Gmina Komorniki aplikuje o środki finansowe. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Wójt Gminy Komorniki 

mgr inż. Jan Broda 

 

 

 


